
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 322-02/25-01/2 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 11. ožujka 2025. 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 
9/21), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 11. ožujka 2025. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

Prihvaća se izvješće o radu veterinarskog higijeničara za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 
2024. godine i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            Mario Antonić 

 
 

 

 

 

 

 

 


